
4 soveværelse Lejlighed til salg i Rojales, Alicante

Denne lejlighed ligger på 4. sal og har masser af plads, og det første rum er et meget stort og moderne
køkken/spisestue med en meget praktisk morgenmadsbar. Til venstre er der en meget rummelig stue, der er meget
godt indrettet med store vinduer, der lader masser af lys sammen med en lille balkon for at nyde den smukke åbne
udsigt.

Korridoren fører til 3 af de 4 soveværelser, hvoraf to er meget store og lyse med indbyggede garderobeskabe. Det
tredje soveværelse er lidt mindre og kan også bruges som kontor eller walk-in dressing room. Familiebadeværelset er
blevet godt moderniseret.

Det 4. soveværelse ligger i den anden ende af ejendommen i nærheden af køkkenet. Rummet er nemt stort nok til at
blive til en separat studiolejlighed, hvilket kunne være et fremragende projekt til at forbedre denne allerede rummelige
lejlighed og ideel også til investering.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca,
samt i Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang,
vil du indse den forskel, som vi leverer og promoverer som standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med
effektive,
pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for spansk fast ejendom.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger,
deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje af direkte listede
ejendomme føler vi os sikre på
at vi kan finde den rigtige ejendom, der matcher dine krav.

Så send en forespørgsel i dag og find ud af, hvorfor vi er så anderledes, og hvorfor vi er ved at blive den foretrukne
ejendomsmægler for både købere og sælgere.

  4 soveværelser   1 badeværelse   135m² Byg størrelse

97.950€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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